revocar y dejar sin efecto el Decreto nº4227/2022del Concejal Delegado del Área de 
Urbanismo, en virtud del cual se resuelve el procedimiento sancionador urbanístico 
al  promotor de las actuaciones antedichas en suelo urbanizable sectorizado y zona 
verde según el PGOU, y que se sanciona con multa de 12.000€ (doce mil euros) y 
que debe ser sancionada con MULTA de 6000 € (seis mil euros).

- Resolución de la Concejalía  de Urbanismo nº 4838 de fecha 1/12/2022, 
desestimando el recurso de reposición interpuesto contra el Decreto nº4205/2022, 
de 17 de octubre, por el cual se resuelve el procedimiento de restablecimiento de la